ПРОЕКТ

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

15 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ №   «____»

«___»_________  2022 г.

пгт Раздольное

О признании утратившим силу решения внеочередной сессии

Раздольненского районного совета Республики Крым I созыва

от 05.09.2016 № 547-1/16 «Об оценке регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов

муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности,

экспертизе нормативных правовых актов муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 25.06.2015 года № 123-ЗРК/2015

«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов  Республики Крым, проектов муниципальных нормативных правовых

актов, экспертизе нормативных правовых актов Республики Крым,

муниципальных нормативных  правовых актов, порядке установления  оценке

применения обязательных требований, содержащихся в нормативных

правовых актах Республики Крым» (с изменениями и дополнениями),

Постановлением Совета министров Республики Крым от 07.10.2022 года №

825 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики

Крым от 11 апреля 2017 года № 193»,  принимая во внимание рекомендации

комиссии Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям

от __.__.2022 №__, районный совет

РЕШИЛ:

1. Решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета

Республики Крым I созыва от 05.09.2016 № 547-1/16 «Об оценке

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, экспертизе нормативных правовых актов

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Авангард»,

обнародовать на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского

района Республики Крым (http://avangardpress.ru) и на сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям.

Председатель Раздольненского
районного совета                                                                        Т.П.Вышинская